

Anexa nr. 23
la Documentația standard nr. 115
din "15" 09 2021

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție 21051725 ocds-b3wdp1-MD-1644842973106 din 22 фев 2022										
Obiectul de achiziție: Procurarea produselor alimentare (24 фев 2022 - 31 дек 2022)										
Nr d/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor	Un. măsură	Cantitatea totala	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (lei) fără TVA	Suma (lei) cu TVA	Termen de livrare	Clasificație bugetară (IBAN) contractantă
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	
		Lotul 3: Produse de cofetărie								
1	15800000-6	Biscuiți de ovăs	kg	40	25,00	30,00	1000,00	1200,00	01.03-31.12.2022	
2	15800000-6	Biscuiți	kg	80	22,17	26,60	1773,60	2128,00		
3	15800000-6	Turte dulci cu fructe	kg	60	35,00	42,00	2100,00	2520,00		
4	15800000-6	Covrigei cu vanelină	pak	170	40,74	44,00	6925,80	7480,00		
		Total lot 3:					11799,40	13328,00		
		Lotul 4: Produse de origine								
1	15800000-6	Carne de vită fără os	kg	220	135,00	162,00	29700,00	35640,00	01.03-31.12.2022	
2	15800000-6	piept de găină	kg	1500	70,00	84,00	105000,00	126000,00		
3	15800000-6	Copănei de la aripioare	kg	90	45,00	54,00	4050,00	4860,00		
4	15800000-6	Piept de curcan	kg	500	143,33	172,00	71665,00	86000,00		
		Total lot 4:					210415,00	252500,00		
		Lotul 5: Peste congelat si								
1	15800000-6	Peste congelat Hec fara cap si	kg	320	49,04	58,85	15692,80	18832,00	01.03-	
		Total lot 5:					15692,80	18832,00		
		Lotul 6: Produse cerealiere								
1	15800000-6	hrișcă întreagă	kg	160	29,17	35,00	4667,20	5600,00	01.03-31.12.2022	
2	15800000-6	Crupe de porumb	kg	120	12,00	14,40	1440,00	1728,00		
3	15800000-6	Orez șlefuit cu bobul rotund.	kg	190	14,25	17,10	2707,50	3249,00		
4	15800000-6	Mazăre uscată sfărâmata	kg	90	11,11	12,00	999,90	1080,00		
5	15800000-6	Fasole	kg	65	24,44	26,40	1588,60	1716,00		
6	15800000-6	Zahăr cristal alb	kg	600	15,74	17,00	9444,00	10200,00		
7	15800000-6	Crupe de orz	kg	110	9,33	11,20	1026,30	1232,00		
8	15800000-6	Arpacăș	kg	70	9,33	11,20	653,10	784,00		
9	15800000-6	Fulgi de ovăs	kg	90	14,00	16,80	1260,00	1512,00		
10	15800000-6	Crupe de griș	kg	110	11,00	13,20	1210,00	1452,00		
11	15800000-6	Făină de grâu	kg	220	10,00	12,00	2200,00	2640,00		
12	15800000-6	Linte	kg	30	27,50	33,00	825,00	990,00		

13	15800000-6	Năut	kg	50	22,50	27,00	1125,00	1350,00		
		Total lot 6:					29146,60	33533,00		
		Lotul 7: Paste făinoase								
1	15800000-6	Paste făinoase	kg	180	17,50	21,00	3150,00	3780,00	01.03- 31.12.2022	
2	15800000-6	Tăietei	pak	95	14,17	17,00	1346,15	1615,00		
3	15800000-6	Lavaș	pak	130	9,00	10,80	1170,00	1404,00		
4	15800000-6	Aluat foietaj congelat	pak	90	27,92	33,50	2512,80	3015,00		
		Total lot 7:					8178,95	9814,00		
		Lotul 8 Produse vegetale								
1	15800000-6	Mazăre verde conservată	borcan	110	8,05	9,66	885,50	1062,60	01.03- 31.12.2022	
2	15800000-6	Porumb dulce conservat	borc	120	11,92	14,30	1430,40	1716,00		
3	15800000-6	Ananas conservat, feliat	borc	70	28,05	33,66	1963,50	2356,20		
4	15800000-6	Suc de fructe	tetrapac	1400	11,50	13,80	16100,00	19320,00		
5	15800000-6	Suc de tomate	tetrapac	230	12,00	14,40	2760,00	3312,00		
6	15800000-6	Paste de rosii	buc	140	20,80	24,96	2912,00	3494,40		
7	15800000-6	Magiun de mere	buc	70	21,50	25,80	1505,00	1806,00		
		Total lot 8:					27556,40	33067,20		
		Lotul 9:Diverse produse								
1	15800000-6	Stafide	pak	130	4,33	5,20	562,90	676,00	01.03- 31.12.2022	
2	15800000-6	Sare de bucătărie iodată	kg	70	4,17	5,00	291,90	350,00		
3	15800000-6	Ulei de floarea soarelui rafinat	sticlă	45	166,67	200,00	7500,15	9000,00		
4	15800000-6	Ceai negru	cutie	4	48,33	58,00	193,32	232,00		
5	15800000-6	Ouă de găină	buc	4300	2,46	2,95	10578,00	12685,00		
6	15800000-6	Cacao	pak	7	10,00	12,00	70,00	84,00		
7	15800000-6	Drojdie uscată	pak	3	9,15	10,98	27,45	32,94		
8	15800000-6	Prune uscate fără sâmbure	kg	70	120,83	145,00	8458,10	10150,00		
9	15800000-6	Caise uscate fără sâmbure	kg	60	151,67	182,00	9100,20	10920,00		
10	15800000-6	Semințe de susan	pak	20	15,00	18,00	300,00	360,00		
11	15800000-6	Semințe de in	pak	8	6,20	7,44	49,60	59,52		
12	15800000-6	Miez de nucă	kg	5	153,33	184,00	766,65	920,00		
13	15800000-6	Semințe de bostan curățate	pach	30	65,00	78,00	1950,00	2340,00		
14	15800000-6	Semințe de floarea-soarelui curățate	pach	30	17,78	19,20	533,40	576,00		
15	15800000-6	Castraveți murați	kg	20	27,50	33,00	550,00	660,00		
16	15800000-6	Leuștean uscat mărunțit	pach	140	5,63	6,76	788,20	946,40		
17	15800000-6	Mărar uscat mărunțit	pach	130	2,75	3,30	357,50	429,00		
18	15800000-6	Pătrunjel uscat mărunțit	pach	130	2,75	3,30	357,50	429,00		
19	15800000-6	Borș acru	buc	100	29,17	35,00	2917,00	3500,00		
20	15800000-6	Piper negru măcinat	pach	20	18,00	21,60	360,00	432,00		
		Total lot 9:					45711,87	54781,86		
							348501,02	415856,06		

Ofertantul: "Baguette" SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele: Curdova Svetlana În calitate de: director Semnat: _____